Arduini, archiclavi. Marini, presbiteri. Alcarii,
presbiteri. Teodorici,presbileri. Algeri, presbileri.
Josberti, presbiteri. Odberti, presbiteri. Leobini,
presbileri. Girardi, diaconi. Evrardi, diaconi. Ade-

lardi, diaconi. >

[Res(76)deniquequas scriplas inveni et ad ca-
ncnicos pertinere videbantur, deinde res quae ad
luminaria aecclesiaeet ad viclum editui delegatae
erant, et quae postea ab episcopis addilae sunt,
Aganovidelicet atque Ragenfredo, monachi modo

nequaquam possident. Nara quaedaraloca scripla
inveniquorum nunc nomina ila sunt abolita et in-

nota, ut ab hominibus penilus ignorenlur, nedum
liabeanlur. Siint quaesciunlur et lamen non haben-

tur, sicut in Verno lerra Odulfi, quam promisit
praesulRagenfreduspost morlem Odulfihaberi, et
sicut Gundrevillacum brogilo el pratis, quibus ca-
rere videntur, et sicut in ImonisViilaubi sunl dali
oclo mansi, set minirae possidentur. Sunt eliam

qaaepossidentur et possessa sunt ab antiquis, de (
quibus noticia litterarum pcriit, sicut de Bosco
Medioin lerrilorio Dunensi, et sicul de terra Sancli
Petri Pictavensis,quaeest intra civitatemCarnolis,
quam quidam miles, quodamjure possidens, sanclo
Petro Carnolensi eo lenore concessit, ut in atrio
SanctiPetri aecclesiamin honoresancli Hilarii con-

slruerenl; quod et faclum est, set vi polenlumet
inilitumin ea liribilantitiiiidelinelur censusde ea-
dem terra, ut vix sexta pars reddatur. Dedit eliam

praefatusmilesSanctoPelro, de praedictapoteslale,
iu ManuVillare grandem amplitudinem terraepro
qua monachi in honore sancti Hilarii secundam
accclesiamedificaverunt.—Jam nunc expleliscartis
et rebus canonicorum, currendum ad cartas et ad
res rediviviordinis, monachorum scilicet qui sub ]
venerabiliRagenfredo episcopo reformati sunt in
ccenobioSancti Petri.]

CAPITULUMVII.
Derebusfratrum monasleriiSanctiPelri Carnotensis.

i. De vineis juxla vineam episcopatem.Priscis
lemporibus,quia raro habebatur Carnolis usus vi-
nearum,juxta vineamepiscopalemfralres habebant
tanlummodotres aripcnnos vineae,sibi dalos a quo-
dam Bemoinonomine(77).

2. Dequaluorfarinariis. Erant eis nii" farinarii,

(76) Quaeuncisinclusasolo in codice B leguntur.
(77) Additcod.B:de quibussi cartam invenissem,

scriberenonpiguisset.
(78) Idemvidelur ac carrigium.

A quorum custos dc duobus raetioribus singulisannis
c modiosmixtaeannonresolvebatfratribus, duosque
frumentiet xiicimavenae,ad cervisiamfaciendam;

anguillasc, porcos crassos ini", gallinas vi cum

ovis, omni mensebis eulogias; reliqui duo farinarii